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§ 37/2026 
 
Sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmän käyttöönotossa asiakastietojen 
tiedonsiirtoon liittyvät tekniset merkinnät lapsiperheiden palvelut ja lastensuojelu 
palvelutehtävissä 
 
Valmistelija(t) 
 

Palvelualuejohtaja, Minna Pitkänen, 
minna.pitkanen3@pshyvinvointialue.fi 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella siirrytään käyttämään Mediconsult 
Oy:n Mediconsult Saga -asiakastietojärjestelmää sosiaalihuollon 
asiakastietojärjestelmänä. Perhe- ja vammaispalveluiden toimialalla 
perhepalveluiden palvelualueella on käytössä kolme 
asiakastietojärjestelmää Effica Kuopio, Effica Siilinjärvi ja ProConsona 
Omni, joista lapsiperhepalveluiden ja lastensuojelun voimassa olevien 
asiakkuuksien tiedot siirretään käyttöönotettavaan sosiaalihuollon 
Saga-asiakastietojärjestelmään. 
 
Tiedonsiirto suoritetaan hyödyntäen automaatiota sekä manuaalisesti. 
Myös automattisessa tiedonsiirrossa siirtyvien tietojen 
käsittelytietoihin jää tekninen merkintä luonnollisesta henkilöstä 
sosiaalihuollon asiakkuuden tai asiakirjojen laatijana/siirtäjänä. 
Automaattisen tiedonsiirron osalta siirtyvät tiedot merkitään ko. 
henkilöiden avaamiksi riippumatta siitä, ovatko he ko. asiakastietoja 
itse tarkistaneet tai avanneet ja näin ollen automaattisesti siirrettyjen 
tietojen oikeellisuus perustuu siirtotyökalun toimintaan sekä 
tietohuoltotyössä tehtävään manuaalisen tarkistukseen. Manuaalisen 
tietohuoltotyön yhteydessä siirrettyjen tietojen laatija-tietoja ei enää 
ole mahdollista muokata tosiasiallisesti asiakastietojen oikeellisuutta 
varmistavan henkilön nimiin. 
 
Perhepalveluissa automaattisen tiedonsiirron määrittelyssä on sovittu 
käytettävän seuraavien sosiaalihuollon ammattihenkilöiden tietoja 
koskien siirtoasian/siirtopäätöksen laatijaa:  
- lapsiperheiden palvelutehtävä: palvelualuejohtaja Minna Pitkänen 
- lastensuojelun palvelutehtävä: palveluyksikköjohtaja Katja 

Rautiainen. 
 
Lisäksi asiakastietojärjestelmään jää merkintä tiedonsiirron teknisestä 
toteuttajasta, jota tehtävää palvelualueella toteuttavat: 
- lapsiperheiden palvelutehtävä/lastensuojelun palvelutehtävä: 

projektityöntekijät Eija Kärkkäinen ja Erik Koskinen. 
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Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitetään perhe- ja vammaispalvelujen toimialajohtajalle 
päätettäväksi, että perhe- ja vammaispalveluiden toimialalla 
perhepalvelujen palvelualueella käytetään automaattisessa 
tiedonsiirrossa palvelutehtävittäin seuraavia viranhaltijoita tai 
henkilöitä: lapsiperheiden palvelut: palvelualuejohtaja Minna 
Pitkänen ja lastensuojelu: palveluyksikköjohtaja Katja Rautiainen. 
Teknisenä tiedonsiirtäjinä toimivat projektityöntekijät Erik Koskinen ja 
Eija Kärkkäinen.   

 
Päätös Päätän, että perhe- ja vammaispalveluiden toimialan perhepalvelujen 

palvelualueella käytetään automaattisessa tiedonsiirrossa palvelu-
tehtävittäin seuraavia viranhaltijoita tai henkilöitä: lapsiperheiden 
palvelut: palvelualuejohtaja Minna Pitkänen ja lastensuojelu: 
palveluyksikköjohtaja Katja Rautiainen. Teknisenä tiedonsiirtäjinä 
toimivat projektityöntekijät Erik Koskinen ja Eija Kärkkäinen.  

 
Päätöksen perustelu Ilmenee esittelytekstissä. Merkintä edellä mainituista henkilöistä jää 

osaksi asiakastietojärjestelmässä käsiteltäviä asiakastietoja, vaikka 
henkilö ei tosiasiallisesti ole työtehtäväperusteisesti osallistunut 
tietojen käsittelyyn: tästä syystä tietojen automattiseen siirtoon 
käytettävien henkilöiden nimeäminen päätöksellä on perusteltua. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 1.1.2026 §52 toimialajohtajien yleiset tehtävät 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 6.5.2026 
 
 

Kati Kantanen 
perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 

 
 
Jakelu 

 
Minna Pitkänen 
Katja Rautiainen 
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